



پیوست شماره (۲) دستورالعمل اصلاحی نحوه اداره جلسات شوراهای استانی گفت و گوی دولت و بخش خصوصی

فرم صورت جلسه ومصوبات شورا

گزارش جلسه شورای گفت و گوی دولت و بخش خصوصی استان چهارمحال و بختیاری

محل نشست: اتاق بازرگانی شهرکرد	ساعت شروع ۸:۰۰	ساعت خاتمه: ۱۱:۰۰	تاریخ جلسه ۱۳۹۸/۰۲/۲۱:	شماره نشست: (۹۸-۱)۵۰
-----------------------------------	----------------	-------------------	---------------------------	-------------------------

دستور جلسه

دستور جلسه:

- ۱- گزارش دبیر شورای گفتگو ۵ دقیقه
- ۲- سخنان استاندار محترم و رئیس شورای گفتگو ۱۰ دقیقه
- ۳- ارائه گزارش و برنامه های کلی سازمان جهاد کشاورزی در خصوص سال رونق تولید در راستای تقویت بخش خصوصی
- ۴- ارائه گزارش و برنامه های کلی سازمان صنعت ، معدن و تجارت در خصوص سال رونق تولید در راستای تقویت بخش خصوصی
- ۵- ارائه گزارش و برنامه های کلی سازمان میراث فرهنگی ، صنایع دستی و گردشگری در خصوص سال رونق تولید در راستای تقویت بخش خصوصی
- ۶- ارائه گزارش سازمان راه و شهر سازی در خصوص صدور مجوز ها و کارگروه ذیربط
- ۷- ارائه نقطه نظرات اعضای شورا در خصوص مباحث قابل طرح در شورای گفتگوی سال
۹۸
- ۸- طرح نامه های رسیده



وضعیت حضور و غیاب جلسه

الف - دولت

ردیف	نام و نام خانوادگی	سمت	وضعیت حضور (حاضر / غایب / نماینده)	نام و نام خانوادگی نماینده
۱	جناب آقای اقبال عباسی	استاندار (رئیس شورای استانی)	حاضر	
۲	جناب آقای طهمورث الیاسی	مدیر کل سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان	حاضر	
۳	جناب آقای تهمتن عبداللهی	مدیر کل امور اقتصادی و دارایی استان	حاضر	
۴	جناب آقای محمد کاظم منزوی	سرپرست سازمان صنعت، معدن و تجارت استان	حاضر	
۵	جناب آقای سید حفیظ الله فاضلی	مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان	حاضر	
۶	جناب آقای ذبیح الله غریب	مدیر کل سازمان جهاد کشاورزی استان	غایب	حسین برزگر
۷	جناب آقای احمد رضا صباغی	دبیر کمیسیون هماهنگی بانکهای استان	حاضر	
۸	جناب آقای مهرداد جوادی	سرپرست سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان		
۹	سرکار خانم صغری محمد علیزاده	معاونت اداره راه و شهرسازی		

ب - مجلس شورای اسلامی

ردیف	نام و نام خانوادگی	سمت	وضعیت حضور (حاضر / غایب / نماینده)	نام و نام خانوادگی نماینده
۱	جناب آقای اردشیر نوریان	نماینده مجلس	غایب	
۲	جناب آقای علی کاظمی	نماینده مجلس	غایب	
۳	سرکار خانم خدیجه ربیعی	نماینده مجلس	غایب	
۴	جناب آقای محمد خالدی	نماینده مجلس	غایب	



ج- قوه قضائیه

ردیف	نام و نام خانوادگی	سمت	وضعیت حضور (حاضر / غایب / نماینده)	نام و نام خانوادگی نماینده
۱	جناب آقای احمد رضا بهرامی سامانی	رئیس کل دادگستری استان (یا معاون)	غایب	
۲	عبدالرضا علیمحمدی	دادستان مرکز استان	نماینده	آقای علی خسروی

د- تعاونی و خصوصی

(رؤسای اتاق ها)

ردیف	نام و نام خانوادگی	سمت	وضعیت حضور (حاضر / غایب / نماینده)	نام و نام خانوادگی نماینده
۱	جناب آقای آیت الله احمدی	رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی شهرکرد	حاضر	
۲	آقای مهدی قادری	رئیس اتاق تعاون استان	غایب	
۳	جناب آقای نجف کریمی	رئیس اتاق اصناف مرکز استان	حاضر	

(مدیران عامل شرکتهای برتر خصوصی و تعاونی یارؤسای تشکلهای تعاونی و خصوصی)

ردیف	نام و نام خانوادگی	سمت	وضعیت حضور (حاضر / غایب / نماینده)	نام و نام خانوادگی نماینده
۱	اصغر اسماعیلی	مدیر عامل شرکت ورق خودرو استان	حاضر	
۲	مسعود ناصری	نایب رئیس اول اتاق بازرگانی	حاضر	
۳	بهرام الله بخشی	مدیر عامل شرکت تولیدی صنعتی الله بخشی	حاضر	
۴	حسین ایزدی بروجنی	مدیر عامل شرکت برفاب	حاضر	
۵	اردوان طهماسبی	مدیر عامل شرکت پلی دشت	حاضر	
۶	دبیر رضایی سورشجانی	رئیس کمیسیون کشاورزی اتاق بازرگانی	حاضر	
۷	امین مالکی	مدیر عامل شرکت پازن تراز	حاضر	
۸	حمید رضا نیکی	مدیر عامل شرکت نهان گل	حاضر	



هـ- شهرداری و شوراها

ردیف	نام و نام خانوادگی	سمت	وضعیت حضور (حاضر/ غایب/ نماینده)	نام و نام خانوادگی نماینده
۱	جناب آقای نورالله غلامیان	شهردار شهرکرد مرکز استان	حاضر	
۲	جناب آقای حیدر علیپور	رئیس شورای اسلامی شهرکرد	حاضر	

توضیح: در جداول فوق (ردیف های الف تا هـ)، در صورت حضور نماینده به جای عضو اصلی شورا، موضوع تبصره ۱ ماده ۴ دستورالعمل اصلاحی نحوه اداره جلسات شوراهای استانی گفت و گوی دولت و بخش خصوصی، در ستون "وضعیت حضور"، کلمه "نماینده" درج شده و در ستون بعدی، "نام و نام خانوادگی نماینده" معین گردد.

و- اسامی مدعوین و سایر مراجع و دستگاهها

ردیف	نام و نام خانوادگی	سمت
۱	محبوبه جهانبخشی	دبیر اجرایی اتاق بازرگانی شهرکرد
۲	اله کرم نصیری	معاونت هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منابع استاندار
۳	ملک محمد قربان پور	مدیر کل دفتر جذب و حمایت از سرمایه گذاری استاندار
۴	عبدالکریم کریمی	رئیس خانه معدن استان
۵	شهرام زارع	نایب رئیس دوم اتاق بازرگانی
۶	علیرضا شجاعی	معاونت برنامه ریزی سازمان مدیریت و برنامه ریزی
۷	یوسف ابوطالبیان	رئیس کمیسیون انرژی اتاق بازرگانی
۸	غلامعلی پیوسته	مدیر عامل شرکت توسعه صادرات
۹	احسان فروزنده	مدیر کل روابط عمومی استاندار
۱۰	ابراهیم رئیسی	معاون دفتر جذب و سرمایه گذاری استاندار
۱۱	مهرباب محمدی	مسئول طرحها و تسهیلات میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری



مشروح مذاکرات

پنجاهمین نشست و اولین جلسه سال ۹۸ شورای گفت و گوی دولت و بخش خصوصی استان چهارمحال و بختیاری با حضور استاندار، ریاست اتاق بازرگانی، جمعی از مدیران دستگاههای اجرایی استان چهارمحال و بختیاری و مدیران بخش خصوصی در روز شنبه ۲۱ اردیبهشت ماه راس ساعت ۸ در محل اتاق بازرگانی صنایع و معادن و کشاورزی استان برگزار شد.

در این نشست پس از تلاوت قرآن، رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی شهرکرد ضمن عرض خیر مقدم به حاضرین دستور کار جلسه را قرائت و به بررسی مسائل مربوط به استان پرداخت و اظهار داشت: از اهداف تشکیل جلسات شورای گفت و گوی بخش خصوصی و دولت بهبود فضای کسب و کار است، گفت: در سال گذشته ۱۰ جلسه استانی برگزار شد که این جلسات حدود ۲۹ مصوبه در پی داشت.

آیت اله احمدی توضیح داد: یکی از مهم ترین دستور کارهای این جلسه ارائه گزارش دستگاههای مرتبط با بخش تولید در راستای حمایت از بخش خصوصی جهت رونق و تقویت تولید است.

به گفته وی، تقویت بخش خصوصی و استفاده از ظرفیت های این حوزه در بخش های مختلف، بدون شک رونق اقتصادی مورد توجه مقام معظم رهبری را در پی خواهد داشت.

وی گفت: بانکها نیز در رونق تولید می توانند موثر باشند که به عنوان تسهیل گر و کمک کننده تولید را رونق بدهند و مانع تولید نشوند.

ایشان حذف و یا کاهش سود بانکی و همچنین بلند مدت کردن تسهیلات اعطایی به صنایع نوپای تولیدی و کارآفرین تا زمانی که از استحکام قدرت رقابتی لازم برخوردار شوند را خواستار شد.

در ادامه استاندار چهارمحال و بختیاری با اشاره به نقش بخش خصوصی در اقتصاد کشور گفت: شورای گفت و گوی دولت و بخش خصوصی باید موجب رونق، گره گشا موانع و پویایی اقتصاد باشد.



استاندار چهارمحال و بختیاری با اشاره به نقش بخش خصوصی در اقتصاد کشور گفت: شورای گفت و گوی دولت و بخش خصوصی باید موجب رونق، گره گشا موانع و پویایی اقتصاد باشد.

اقبال عباسی اظهار داشت: باید در این گونه جلسات، اعضا با دیدگاه کارشناسی و ارائه نظر راهبردی و عملیاتی خود، برنامه های قابل اجرا را به شورا ارائه کنند.

وی، پتانسیل ها و ظرفیت های چهارمحال و بختیاری در بخش صنعت، گردشگری، کشاورزی و دامپروری را مطلوب ارزیابی کرد و گفت: در صورت انجام مطالعات کارشناسی شده و جذب سرمایه گذار، دولت نیز در این استان آمادگی همکاری لازم با بخش خصوصی در ایجاد اشتغال و تولید ثروت را دارد.

استاندار چهارمحال و بختیاری، رفع مشکلات اشتغال و تولید در عرصه های مختلف استان با بودجه دولتی را غیر ممکن دانست و گفت: مشارکت بخش خصوصی و ترغیب سرمایه گذاران در این زمینه یک امر ضروری است.

استاندار چهارمحال و بختیاری با تأکید بر اینکه دستگاه های اجرایی باید سیاست ها را به برنامه تبدیل کنند، اظهار داشت: در حوزه گردشگری و صنایع دستی، سازمان مربوطه علاوه بر اجرای وظایف سازمانی باید وظایف سایر دستگاه های مرتبط را احصا کنند تا بتوانند برنامه ها را به خوبی اجرا کنند.

در ادامه این جلسه نمایندگان بخش خصوصی و مدیران دستگاه های اجرایی به بررسی مشکلات در زمینه سرمایه گذاری و تولید در استان پرداختند. و برای رفع آنها تبادل نظر و چاره اندیشی شد.

پس از بحث و تبادل نظر تصمیمات زیر اتخاذ شد:

مصوبات	
۱- بررسی مصوبات سال ۹۷ و ارائه گزارش در جلسه آینده شورای گفتگو.	استانی
۲- ارائه ی گزارش سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری در ارتباط با تقویت بوم گردی استان و همچنین برنامه های آینده در این زمینه.	
۳- سازمان صنعت، معدن و تجارت برای پیگیری بحث آموزش در ارتباط با فرش استان اقدام لازم را بعمل آورد. و در جلسه آینده گزارش نماید.	



<p>۴- در حوزه گردشگری و صنایع دستی، سازمان مربوطه نسبت به احصاء وظایف سایر دستگاهها در روند طرحهای سرمایه گذاری اقدام و آن دسته از طرحها که مشکلاتشان قابل طرح در شورای گفتگو باشد، در جلسه آینده ارائه نماید</p> <p>۵- کلیه دستگاههای اجرایی گزارشی از طرحهایی که جواز تاسیس و یا موافقت اصولی دارند را ارائه و طرحهای راکد و غیر فعال را جهت تصمیم گیری معرفی نمایند.</p> <p>۶- اتاق بازرگانی شهرکرد نسبت به معرفی طرحهای کلان استان به منظور جذب سرمایه گذار دارای اهلیت به مبادی ذیربط از جمله اتاق بازرگانی ایران و اتاقهای استانها و سرمایه گذاران بخش خصوصی اقدام و گزارش اقدامات خود را در جلسات شورای گفتگو ارائه نماید.</p> <p>۷- تغییر کاربری زمین های فن آوران ۲ شهرکرد پیگیری شود و ضمن واگذاری طرح اولیه طرح توسعه نیز ارائه گردد.</p> <p>۸- مقرر گردید با توجه به ضرورت تسریع در پاسخ گویی اگر دستگاه اجرایی ظرف ۱۰ روز جواب استعلام اجرای طرحی را ندهد، پاسخ استعلام مثبت تلقی شود.</p>	
<p>مقرر گردید بانک سپه جهت پرداخت تسهیلات به پتروشیمی لردگان با مدیریت عامل این بانک نامه نگاری و رونوشت به نمایندگان استان جهت پیگیری ارسال گردد.</p>	<p>ملی و فراگیر</p>